September 2021 Altar Server Schedule
Septiembre 2021 Calendario del Monaguillo

DATE TIME CROSS CANDLES
FECHA TIEMPO CRUZ VELAS
Saturday, September 4 4:30 PM Mary Jean Castro 1. Osiris Tetlacuillo
Sabado 4 de septiembre 2. Noe Tetlacuillo
6:00 PM Josiah Anderson 1. Lydia Anderson
2. Sarah Anderson
Sunday, September 5 7:30 AM Jim Hunter 1. Joyce Lockwood
Domingo 5 de septiembre 2. Krina Palisin
9:00 AM Cheryll Doring 1. Leanne Cox
2. Uriel Hernandez
12:00 PM | Junior Chavez 1. Areli Aguilar-Valderas
2. Kevin Aguilar-Valderas
Tuesday, September 7 7:00 PM Sebastian 1. Valeria Bartolo-Vicente
Martes 7 de septiembre Sanchez 2. Azucena Palafox
Saturday, September 11 4:30 PM Paisley Elias 1. Julian Islas
Sabado 11 de septiembre 2. Mauricio Islas
6:00 PM Anthony Gatto 1. Lydia Anderson
2. Sarah Anderson
Sunday, September 12 7:30 AM Rosa Vasquez 1. Floryada Vasquez
Domingo 12 de septiembre 2. Floridalma Vasquez
9:00 AM Cheryll Doring 1. Sebastian Sanchez
2. Joseph Armijo
12:00 PM | Louis Hernandez 1. Dustina Ballinas
2. Ludwika Ballinas
Tuesday, September 14 7:00 PM Anita Silva 1. Floridalma Vasquez
Martes 14 de septiembre 2. Floryada Vasquez
Saturday, September 18 4:30 PM Melissa 1. Saul Garcia
Sabado 18 de septiembre Hernandez 2. Evelyn Garcia
6:00 PM Josiah Anderson 1. Lydia Anderson
2. Sarah Anderson
Sunday, September 19 7:30 AM Jim Hunter 1. Joyce Lockwood
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9:00 AM Cheryll Doring 1. Osiris Tetlacuillo
2. Noe Tetlacuillo
12:00 PM | Uriel Hernandez 1. Kevin Islas Sammie Giraldo
2. ErickIslas
Tuesday, September 21 7:00 PM Branton Binzha- 1. Julian Islas
Martes 21 de septiembre Cruz 2. Mauricio Islas
Saturday, September 25 4:30 PM Pasiley Elias 1. Kevinlslas
Sabado 25 de septiembre 2. Erick Islas
6:00 PM Anthony Gatto 1. Jazmin Bartolo-Vicente
2. Valeria Bartolo-Vicente Vicente
Sunday, September 26 7:30 AM Rosa Vasquez 1. Floryada Vasquez
Domingo 26 de septiembre 2. Floridalma Vasquez
9:00 AM Junior Chavez 1. Areli Aguilar-Valderas
2. Kevin Aguilar-Valderas
12:00 PM | Saul Garcia 1. Julian Islas Evelyn Garcia
2. Mauricio Islas
Tuesday, September 28 7:00 PM Junior Chavez 1. Kevin Aguilar-Valderas
Martes 28 de septiembre 2. Areli-Aguilar Valderas
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